Hśfc pyKon. cóopHiiKa npHBiiueriu Ka>ieHenKaro TKapKaro pexa bt> 
nepeBopt c r  aaTHHCKaro Ha noutcKiń h3bikt>, catJiaHHOMt Br. 1783 r.,—bt> 

apxHBrU KaMeHepKofi ropopcKoli YnpaBH.

3 .

TpaMOTa Kopo.ia nojbCKaro €iini«iHjHj,a III, no^TBepac^aioipaH npaBii.ia .TRapuaro
pexa ropopa KaMeHpa, 1601 r.

Sigismundus Tertius, Dei gratia Bex Polonia©,, Magnus Dux Lithuaniae, 
łtussiae, Prussiae, Masoyiae, Samogitiae Livoniaeque necnon Sretorum, Gotto-
rum .....Rex. Significamus praesentibus litteris no.stris, rpiorum interest uni-
yersis et singulis, reproductas et exhibitas, esse corain nobis litteras papireas 
infrascriptas sub titulo proconsulis et consulum ciritatis Camenecensis in Po-
dolia emanulas et sigillo ejjisdem ciyitatis minitas et obsignatas certas........
fraternitatis textorum Gamenecen. boni ordinis inter se servandas, in se con- 
tinendas sanas, salyas, integras, non yiciatas ouiniąue nota suspitionis carentes 
quas.... autlioritate nostra regia approbare, ratificare et eon firm are dignaremur 
supplicatum nobis est, quarum tenor de yerbo ad yerbum est talis.

Proeonsul et consules .ciyitatis Gamenecen. in Po.dolia significamus tenoro 
praesęntium, quorum interest seu intererit uniyersis et singulis, harum not i-
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tiam habituris, comparuisse personaliter eoram nostra resitlentia consulari in
........ Camenecen. famatos Nicolaum et Thomain Jakubowski, textores cives
Camenecen. possessionatos exhibuisseque nobis certos articulos fundationis fra- 
ternitatis artis textoruiu partim a famatis viris magistris senioribus et iunio-
ribus contubernii artis textorum ciyitatis Leopolien....... ac sigillo eorumdem
contubernali munitum, partim ex sua ordinatione fraternali adinventos et inter 
se constitutos et unanimiter tenendos et observandos laudatos, quibus ilii 
inhaerendos certiores nos rediderunt, nonnulas adyenas Camenecen. praecipue
vero artificio eoruin fungentes postpos....  autlioritate nostra lnic in parte
nobis per sacram regiam majestatem dominum dominum clementissimum con- 
cessa omnia eis luere insolenter et litentiose in suinmum lnultis Cameneciae 
vivere ac artificium textorum nescitur a quo et ąualiter nactum exercere 
magno cum ded.... praefatorum textorum ciyium Camenecen. omnibus in genere 
et specie oneribus ciyilibus subiacentium, petentes nostrum officium quam di- 
ligentissime, quatenus in tales litentiosos ex debito officii sui animadverte- 
remus et adulteriori mała per eos tentan. viam eius praecluderemus, ordina-
tion............ morę aliorum ciyitatum regni Poloniae, praecipue vero Leopa-
lien., ad quam diyus olim Ladislaus, rex Poloniae, certo suo priyillegio adae- 
quavit artificii praefati textorum in ciyitate Camenecen., fundaremus, quorum
quidem articulorum nonnullorum a magistris contubernii praefati ciyitatis.....
tenor descriptus habetur hujusmodi: